1495. 
ápr. 

6 

n* 
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101. 
1495. máj. 8. 

A kolosmonostori convent előtt özvegy szentmártoni 
Jánosy Györgyné Szentkirályi Margit asszony dátosi, ik-
landi, kapusi, gerebenesi, sályi, szentmártoni, némái, kis-
nyulasi, pinári, méhesi, velkéri és aranykuti részbirtokait 
és egész székelységét háromszáz arany forintért szentki-
rályi Csányi Lőrincnek és Lázárnak örökbe vallja. 

Eredeti fogalmazványa Orsz. lt. MODL. 36398. (Kolosm. Prot, 
minus M. fol. 113.) 

Memorie eommendamus tenore presentium significan-
tes quibus expedit universis, quod nobilis domina Marga-
retha vocata, relieta condam Georgii Janosy de Zenth 
Marthon, filia vero olim Semmyen dicti de Zenthkyrai 
personaliter coram nobis constituta sponte et libere est 
confessa in hunc modum, quomodo ipsa animo deliberato 
maturoque Consilio intra se prehabito totales portiones 
suas possessionarias in possessionibus Dathos, lkland, 
Kapus, Gerebenes, Saly, Zenth Marthon, Nema, Kys 
N y w l a s et Pynar in Thordensi , nec non Mehes, Velker et 
Arankwth in de Colos comitatibus existentibus habitas, 
i tem similiter totale siculiatum suum in terra Siculia ubi-
libet et in qualibet sede existens, quod vel que ab avo et 
prefato Semmyen patre eiusdem in ipsam condescensa 
esset, simul cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis 
quibuslibet, puta terris arabilibus cultis et incultis, agris, 
pratis, nemoribus, silvis, rubetis, aquis, fluviis, pisci-
narias, nec non totale siculiatum spectantibus et pertinere 
utilitatum integritatibus quovis nominis vocabulo voci-
tatis, de iure et ab antiquo ad dictas portiones possessio-
narias, nec non totale siculiatum spectantibus et pertinere 
debentibus nobilibus Laurentio et Lazaro Chanv de 
Zenthkyrai pro trecentis florenis auri puri hungaricalibus 
boni, veri et iusti ponderis, piene ut dixit ab eisdem ha-
bitis et levatis dedisset, vendidisset et ascripsisset, immo 
dedit, vendidit et ascripsit eisdem, eorundemque heredi-

bus et pos te r i ta t ibus universis iure pe rpe tuo .et i rrevoca-
biliter u tendas , tenendas , poss idendas par i te r et haben-
dum, nullum ius nul lamve iuris et dominii p ropr i e t a t em 
sibipsi e iusdemque heredibus et pos te r i ta t ibus reservando , 
sed t o t u m et omne ius et dominii p rop r i e t a t em in p r e f a t o s 
Laurent ium et Lazarum C h a n y ipso rumque heredes et 
poster i ta tes universos t r ans fe rendo ; a s sumpmens nichi-
lominus p re fa ta domina Margare tha anno ta tos Lauren t ium 
et Lazarum Chany , he redesque et pos te r i ta tes eo rundem 
in pacifico dominio p resc r ip ta rum por t ionum possessio-
nar iarum, et sicu'liatus1) u t i l i t a tumque ea rundum contra 
quoslibet causidicos, impet i tores et actores propri is suis 
laboribus ex expensis conservare ; p romi t t en t e sque pre-
libati Laurent ius et Lazarus nos t ra in present ia eo modo, 
quod p re f a t am dominam M a r g a r e t h a m vita sua comite 
cum omni victu et amictu tenere et conservare , pos t 
mor t em vero eiusdem iidem Laurent ius et Lazarus 
ipsam dominam M a r g a r e t h a m cum decenti honore 
tumulare a tque sepelire h a r u m nos t r a rum vigore et 
tes t imonio l i t t e ra rum mediante . D a t u m feria sexta pro-
xima post f es tum beati Johannis ante po r t ám Lat inam, 
anno Domini etc. nonages imo quinto.